

## **Torben Hilligsøe Holding ApS**

Frejlev Skolevej 44  
9200 Aalborg SV  
CVR-nr. 34617473

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.02.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Torben Hilligsøe

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Torben Hilligsøe Holding ApS  
Frejlev Skolevej 44  
9200 Aalborg SV

CVR-nr.: 34617473  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Torben Hilligsøe

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud blev på 486 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen 31.12.2017 udgør 820 t.kr., og selskabets balancesum udgør 947 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.100)</b>	<b>(6.238)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		492.139	148.086
Andre finansielle indtægter		640	2.455
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(572)	(795)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.194)</u>	<u>(416)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>484.913</b>	<b>143.092</b>
Skat af årets resultat	1	<u>1.364</u>	<u>1.007</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>486.277</u></b>	<b><u>144.099</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført resultat		<u>380.477</u>	<u>40.699</u>
		<b><u>486.277</u></b>	<b><u>144.099</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		804.615	262.476
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<b>804.615</b>	<b>262.476</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>804.615</b>	<b>262.476</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		(26.261)	130.913
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		145.266	47.259
<b>Tilgodehavender</b>		<b>119.005</b>	<b>178.172</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		23.364	23.406
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>23.364</b>	<b>23.406</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>93</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>142.369</b>	<b>201.671</b>
<b>Aktiver</b>		<b>946.984</b>	<b>464.147</b>

**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		674.615	182.476
Overført overskud eller underskud		(40.746)	70.916
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>	<u>103.400</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>819.669</u></b>	<b><u>436.792</u></b>
Bankgæld		304	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.250	5.250
Skyldig selskabsskat		<u>121.761</u>	<u>22.105</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>127.315</u></b>	<b><u>27.355</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>127.315</u></b>	<b><u>27.355</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>946.984</u></b>	<b><u>464.147</u></b>
Eventualforpligtelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	182.476	70.916	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	492.139	(111.662)	105.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>674.615</b>	<b>(40.746)</b>	<b>105.800</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				436.792
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				486.277
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>819.669</b>

## Noter

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	(1.364)	(1.007)
	<b>(1.364)</b>	<b>(1.007)</b>
		<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		80.000
Tilgange		50.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>130.000</b>
Opskrivninger primo		182.476
Andel af årets resultat		492.139
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>674.615</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>804.615</b>

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
